



Ldz. ... 80f2021

Olsztyn, dnia 21.05.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania nr 134/2021/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt.
modernizacja budynku E (stajnia nr 1) oraz gnojownika Ośrodka Jeździeckiego Wydziału
Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie przy ul.
Słonecznej 51a.***

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Z uwagi na trudną sytuację gospodarczą w kraju, m.in. Pandemia - Covid 19 oraz znaczny wzrost cen materiałów, wnoszę o dokonanie zmiany zapisu w projektowanych postanowieniach umowy §3 pkt. 5 nadając brzmienie: "Zamawiający dopuszcza płatności częściowe nie częściej niż raz w miesiącu" 2. Z uwagi na brak odpowiedzi na pytania z dnia 17.05.2021r. wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż uwzględnił w odpowiedziach z dnia 19.05.2021 r. proponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie zwymiarowanych rzutów budynku w celu właściwego doboru rozmiarów zamknięć boksów oraz wrót przesuwanych wewnętrznych, a także podanie wysokości wrót oraz zamknięć boksów. Zestawienie stolarki również nie zawiera tych elementów. Ponadto prosimy o sprecyzowanie, co oznacza określenie "drzwi systemowe" użyte w zestawieniu stolarki w przypadku drzwi wewnętrznych D3 i D4. Czy należy je traktować jako klasyczne, wewnętrzne drzwi drewnopodobne do pomieszczeń biurowych lub mieszkalnych, czy też jako drzwi specjalnego przeznaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia rysunki w formacie DWG. Wysokość boksów podana jest w przedmiarach załączonych do odpowiedzi z dnia 19.05.21r i wynosi 2,3m. Wrota mają mieć wysokość min 2,3m i szerokość 1,2m. Zestawienie stolarki zawiera wymiary. Do wyceny należy przyjąć drzwi drewniane obite blachą (standardowe drzwi wielu producentów) w kolorze zgodnym z zestawieniem stolarki.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec